PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(с изменениями от 25.02.2021 №19)
от 30.09.2015

№ 135
пос. Светлый

	Об определении единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования сельское поселение Светлый

В целях определения единой теплоснабжающей организации муниципального образования сельское поселение Светлый, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 "Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Светлый:
1. Определить единой теплоснабжающей организацией на территории муниципального образования сельское поселение Светлый по зонам деятельности согласно приложению:
· Пунгинское линейно-производственное управление магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск».

· Муниципальное унитарное предприятие «Пунга».
(в редакции от 25.02.2021 №19)
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского поселения

Е.Н. Тодорова
Приложение к

постановлению администрации

сельского поселения Светлый

от 30.09.2015 г. №135
(дополнен от 25.02.2021 №19)
Зоны деятельности

эксплуатационной ответственности организаций,

занятых в сфере теплоснабжения муниципального образования

сельское поселение Светлый
	N п/п
	Наименование системы теплоснабжения
	Описание системы теплоснабжения
	Наименование эксплуатирующей организации

	11.
	Трубопроводы тепловых сетей по п. Светлый, протяженностью 6632 м
	Технологически связанными магистральными тепловыми сетями  до вводов в здания потребителей тепла
	МУП «Пунга»

	22.
	Теплосети к жилым домам п.Светлый, протяженностью 838 м
	Технологически связанными магистральными тепловыми сетями  до вводов в здания потребителей тепла
	МУП «Пунга»

	33.
	Сети тепловодоснабжения от котельной №1 п..Светлый до больницы на 15 коек (5074м)
	Технологически связанными магистральными тепловыми сетями  до вводов в здания потребителей тепла
	Пунгинское линейно-производственное управление магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск»

	44.
	Наружные сети теплоснабжения ФОК

ул. Набережная, 21в п.Светлый (15 м)
	Технологически связанными магистральными тепловыми сетями  до вводов в здания потребителей тепла
	Пунгинское линейно-производственное управление магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск»

	55.
	Сети теплоснабжения наружные к 36-ти кв. жилому дому № 9 ул.Набережная, п.Светлый (61 м)
	Технологически связанными магистральными тепловыми сетями  до вводов в здания потребителей тепла
	Пунгинское линейно-производственное управление магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск»

	66.
	Котельная №1, п.Светлый, ул.Набережная, 102
	Технологически связанными магистральными тепловыми сетями  до вводов в здания потребителей тепла
	Пунгинское линейно-производственное управление магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск»

	77.
	Наружные сети тепловодоснабжения 48-ми квартирного жилого дома № 7 ул.Набережная, п.Светлый (71 м)
	Технологически связанными магистральными тепловыми сетями  до вводов в здания потребителей тепла
	Пунгинское линейно-производственное управление магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск»

	8.
	Наружные сети теплоснабжения 48-ми квартирного жилого дома № 81 ул.Газовиков, п.Светлый

(707 м)
	Технологически связанными магистральными тепловыми сетями  до вводов в здания потребителей тепла
	Пунгинское линейно-производственное управление магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск»

	9.
	Сети теплоснабжения наружные хлебопекарни ул.Набережная, п.Светлый (75 м)
	Технологически связанными магистральными тепловыми сетями  до вводов в здания потребителей тепла
	Пунгинское линейно-производственное управление магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск»

	10.
	Сети тепловодоснабжения (1135 м) п.Светлый от котельной №1 п.Светлый до Югорского УТТ и СТ
	Технологически связанными магистральными тепловыми сетями  от котельной №1 п.Светлый до вводов в здания потребителей тепла (Пунгинская автоколонна №7 Югорского УТТ и СТ)
	Пунгинское линейно-производственное управление магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск»